
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 

Сарлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального 

района 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Сарлы авыл жирлеге  

башкарма комитеты 

ул. Центральная, д. 74, село Сарлы,  

Азнакаевского муниципального района, 423315 

 Тел.  36-5-24 

 Үзәк урам,  74, Сарлы авылы 

Азнакай муниципаль районы, 423315 

Тел.  36-5-24  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР  
 

  от « 03 »   апреля   2015  года                                                                                           №9                                        

 

О внесении изменений в регламент 

контрактного управляющего, 

утвержденный постановлением 

исполнительного комитета Сарлинского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 01.03.2014 №5 «О 

назначении контрактного 

управляющего» 

 

 

 В соответствии с Приказом  Минэкономразвития России от 26.05.2014 

№ 294 «О внесении изменений в Типовое положение (регламент) о 

контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 29 октября 2013 г. № 631», постановляю: 

 

 1. Внести в регламент контрактного управляющего, утвержденный 

постановлением исполнительного комитета Сарлинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 

01.03.2014 №5 «О назначении контрактного управляющего», следующие 

изменения: 

 1.1. в разделе 8: 

 1.1.1.в пункте 2: 

 - в подпункте «б» слово «цены» заменить словами «закупки начальную 

(максимальную)», слова "конкурсной документации, документации об 

аукционе" заменить словами "документации о закупке"; 

 - в подпункте «в»  слово «цены» заменить словами «закупки начальную 

(максимальную)»; 

 - в подпункте «р» слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 

и 25»; 

 1.1.2. раздел 3 дополнить подпунктом «к» следующего содержания: 

 «к) организует включение в реестр контрактов, заключенных 

заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»; 



 1.2. в пункте 5 раздела 14 слова «, в том числе типовых контрактов 

Заказчика, типовых условий контрактов» исключить. 

 2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 

ответственного лица за осуществление закупок товаров, работ, услуг и 

исполнение контрактов для обеспечения муниципальных нужд. 

  3.Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

  

 Глава                                                                   Шарипов М.Р. 

 

 


